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1 Führzügel-WB mit Slalom

Preis der Wohnungsbaugesellschaft Forst

1.  Tim Roeschke (PSV 1893 Forst e.V., Abt. Reitspor) Mister Merlin sun274 7.80P

2.  Paul Nökel (SG Bademeusel e.V/Abt.Pferdesp.) Lord S 3193 7.50P

3.  Grete Heinze (RV Gut Belten e.V.) Cocco272 6.50P

4.  Sophie Kilian (RV Gut Belten e.V.) Polly271 6.10P

4.  Lilly Ochmann (RV Gut Belten e.V.) Nadech273 6.10P

2 Springprüfung Kl.L

Preis der Unirohr Universal-Rohrreinigung Forst

1. Karsten Düntzsch (RFV Elsterland Biehlen e.V.) Nurmi 73199 0.00 / 52.16P

2. Linnea Ohm (Schweden) BELLE ROSE VAN DE WITHOEVE297 0.00 / 54.77P

3. Marek Modelewski (Polen) Karat Carte d'Or48 0.00 / 56.11P

4. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Aconto 43 0.00 / 61.28P

5. Jana Mönnekes (RFV Schmogrow e.V.) Cento's Boy74 0.00 / 65.10P

6. Jana Mönnekes (RFV Schmogrow e.V.) Calle 5138 4.00 / 59.08P

7. Paulina Kopacz (Polen) Intuicja-Kopacz172 4.00 / 60.03P

8. Jürgen Nökel (SG Bademeusel e.V/Abt.Pferdesp.) Lord S 3193 4.00 / 60.95P

9. Daria Kobiernik (Polen) Chimequyl91 4.00 / 65.92

10. Dominika Kiszkurno (Polen) Hollywood Star W162 4.00 / 66.85

11. Michael Symmangk (RFV v.Lützow Herford e. V.) Carlo Capone51 4.00 / 69.53

12. Artur Moksiewicz (Polen) Zando M256 8.00 / 55.16

13. Julia Kuschel (RC Groß Kölzig e.V) Blue Sky VE30 8.00 / 55.88

14. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Kety 2173 8.00 / 57.66

15. Patryk Modelewski (Polen) U-Coffi245 8.00 / 61.64

16. Marko Müller (KZV Kerkwitz e.V.Abt.Pferde-Reiten-) Cornet M123 8.00 / 64.15

17. Dirk Fechner (BSV Guben Nord e.V.Abt.Reiten) Celine 23072 8.00 / 67.63

18. Marko Maaß (Pferdehof Maaß e.V.) Golden Girl 131157 8.25 / 73.00

19. Sylvia Butscher (RSC An der Leuba e.V.) Aphrodite G14 13.50 / 77.45

3 Punktespringprüfung Kl.M*

Preis der Forster Vliesstoffe

1. Linnea Ohm (Schweden) BELLE ROSE VAN DE WITHOEVE297 44.00 / 45.77P

2. Nawojka Kiecon (Polen) Charyzma W83 44.00 / 46.15P

3. Marko Maaß (Pferdehof Maaß e.V.) Golden Girl 131157 44.00 / 49.17P

4. Karsten Düntzsch (RFV Elsterland Biehlen e.V.) Nurmi 73199 44.00 / 50.22P

5. Marko Müller (KZV Kerkwitz e.V.Abt.Pferde-Reiten-) Cornet M123 44.00 / 51.33P

6. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Kety 2173 44.00 / 52.69P

7. Daria Kobiernik (Polen) Winchester 164254 44.00 / 53.00P

8. Paulina Kopacz (Polen) Intuicja-Kopacz172 44.00 / 53.27P

9. Peer Richter (RFV Taubenheim e. V.) Candeloro 542 44.00 / 55.80P

10. Piotr Kaliszuk (Polen) Happy Boy 24161 43.00 / 58.68

11. Jana Mönnekes (RFV Schmogrow e.V.) Cento's Boy74 41.00 / 57.61

12. Claudia Schmidt (RV Seyda e.V.) Escologne144 40.00 / 49.03

13. Piotr Kaliszuk (Polen) Versace H 2250 40.00 / 63.88

14. Jürgen Nökel (SG Bademeusel e.V/Abt.Pferdesp.) Lord S 3193 38.00 / 58.60

15. Nawojka Kiecon (Polen) Skipio K231 37.00 / 48.45

16. Zbigniew Ogorek (PSV 1893 Forst e.V. Abt. Reitsport) Carlo Capone51 37.00 / 52.72

17. Marek Modelewski (Polen) Karat Carte d'Or48 37.00 / 56.25

18. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Ricky 188225 35.00 / 49.98

19. Dominika Kiszkurno (Polen) Hollywood Star W162 21.00 / 63.72

20. Jana Mönnekes (RFV Schmogrow e.V.) Calle 5138 20.00 / 57.51

4 Springprüfung Kl.M**

Einlaufprüfung 6jähr. Springpferde

Preis der Dekra NL Cottbus

1. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Glenn Corrado156 0.00 / 72.98P

2. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) La Diva F176 0.00 / 73.14P

3. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Clearlight99 0.00 / 73.53P

4. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Le Coeur 25188 4.00 / 64.83P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 379 4.00 / 67.24P

6. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Ambienta S11 4.00 / 67.67

7. Philipp Schober (RSV Rothenburg OL e. V.) Starlights Herzelinde236 4.00 / 69.47

8. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Cupertino136 4.00 / 78.72

9. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Vanity Fair 21249 8.00 / 67.60

10. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Aconto 43 9.00 / 82.07

11. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Call me Princess37 16.00 / 76.86

12. Michael Fritsch (RSC An der Leuba e.V.) Sam 966228 21.00 / 98.73
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5 Springpferdeprüfung Kl.M*

Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat der 6jähr. Springpferde

Preis der Firmengruppe Helbeck Forst

1. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Ambienta S11 8.40P

2. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Le Coeur 25188 8.30P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 379 8.20P

4. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Cupertino136 7.50P

4. Michael Fritsch (RSC An der Leuba e.V.) Sam 966228 7.50P

6. Bastian Freese (PSV Reitakademie Werder e.V.) Ninyon293 7.00

7. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) La Diva F176 6.90

8. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Clearlight99 6.30

9. Philipp Schober (RSV Rothenburg OL e. V.) Starlights Herzelinde236 5.90

10. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Glenn Corrado156 5.00

11. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Aconto 43 3.10

6/1 Punktespringprüfung Kl.M**

1. Abt.: Preis der Antenne Brandenburg

2.Abt.:Preis der Lausitzer Rundschau

1. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V. Abt. PS) Dusty RZ141 65.00 / 54.61P

2. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Check It Werona283 65.00 / 55.50P

3. Torsten Ritter (RFV Mahlsdorf e.V.) Angie 23413 65.00 / 56.20P

4. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada II21 65.00 / 57.13P

5. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Taunus 11282 65.00 / 58.90P

6. Msciwoj Kiecon (Polen) Radomir H222 65.00 / 61.13P

7. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cantu 546 65.00 / 61.56P

8. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Pan Keslano SJ201 65.00 / 63.67P

9. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connor 46112 65.00 / 64.59P

10. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cinnamon 1995 65.00 / 67.69P

11. Linnea Ohm (Schweden) Bejona A296 64.25 / 71.20P

12. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Ricky 188225 63.00 / 55.10P

13. Theodora Dörring (Schweden) La Quinta 2281 63.00 / 65.31

14. Philipp Schober (RSV Rothenburg OL e. V.) Pikeur Cleveland208 62.00 / 58.64

15. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carnaro54 62.00 / 63.48

16. Niklas Arvidsson (Schweden) COBOLT275 61.00 / 55.04

17. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Pascall 21204 61.00 / 64.81

18. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctos 417 59.00 / 63.66

19. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V. Abt. PS) Lagazoui180 59.00 / 64.22

20. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200195 58.00 / 61.35

6/2 Punktespringprüfung Kl.M**

1. Abt.: Preis der Antenne Brandenburg

2.Abt.:Preis der Lausitzer Rundschau

1. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Cairo 3434 65.00 / 55.34P

2. Volker Lehrfeld (RFV Schwanebeck e.V.) Caruso Z57 65.00 / 55.91P

3. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) D'Olympia 3140 65.00 / 56.90P

4. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Earley142 65.00 / 57.84P

5. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Discovery 37139 65.00 / 60.30P

6. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Voigtsdorfs Quonschbob251 65.00 / 61.39P

7. Piotr Kaliszuk (Polen) Con Juan107 65.00 / 61.79P

8. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga175 65.00 / 64.17P

9. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Casanova 41058 65.00 / 65.94P

10. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet189 64.50 / 70.17P

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Askaria 322 63.50 / 74.81P

12. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B20 63.00 / 61.22P

7/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der Stadtwerke Forst und

Preis der Peter GronenKommunal- u. Industrieversicherungsmakler

1. Niklas Arvidsson (Schweden) COBOLT275 0.00 / 53.74P

2. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Cesaro 375 0.00 / 56.15P

3. Philipp Schober (RSV Rothenburg OL e. V.) Orlana 6200 0.00 / 56.91P

4. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Cairo 3434 0.00 / 58.36P

5. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet189 0.00 / 60.70P

6. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Casanova 41058 0.00 / 62.41P

7. Daria Kobiernik (Polen) Winchester 164254 0.00 / 64.93P

8. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctos 417 0.00 / 66.86P

9. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Clitschko 4100 0.00 / 70.83P

10. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Askaria 322 2.00 / 79.75P
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11. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V. Abt. PS) Dusty RZ141 4.00 / 55.78P

12. Nawojka Kiecon (Polen) Skipio K231 4.00 / 55.93

13. Msciwoj Kiecon (Polen) Radomir H222 4.00 / 56.41

14. Niklas Arvidsson (Schweden) HASARD276 4.00 / 58.13

15. Msciwoj Kiecon (Polen) Digisport Canaveral138 4.00 / 58.69

15. Ronny Lösche (Reit- Fahr- und Zuchtverein Ovenst) Clint 31299 4.00 / 58.69

17. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada II21 4.00 / 60.15

18. Piotr Kaliszuk (Polen) Con Juan107 4.00 / 61.65

19. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cantu 546 4.00 / 63.40

20. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Pascall 21204 4.00 / 64.53

7/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der Stadtwerke Forst und

Preis der Peter GronenKommunal- u. Industrieversicherungsmakler

1. Volker Lehrfeld (RFV Schwanebeck e.V.) Caruso Z57 0.00 / 55.70P

2. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Ricky 188225 0.00 / 56.21P

3. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connor 46112 0.00 / 58.08P

4. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga175 0.00 / 59.43P

5. Michael Symmangk (RFV v.Lützow Herford e. V.) Conquest of Paradise 2304 0.00 / 61.84P

6. Linnea Ohm (Schweden) Bejona A296 0.00 / 62.78P

7. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V. Abt. PS) Lagazoui180 0.00 / 66.07P

8. Lars Rau (RFSV Werben e.V.) Cordula 45120 0.00 / 70.19P

9. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luca Toni 27194 1.00 / 75.40P

10. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Conthendrix116 2.75 / 82.50P

8 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Vattenfall

1. Gerald Nothdurft (LG Reiten Berlin e.V.) Panamera 5202 *0.00 / 41.29P

2. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Casanova 41058 *0.00 / 44.37P

3. Henrik Ankarcrona (Schweden) Bellisimo W278 *4.00 / 33.14P

4. Niklas Arvidsson (Schweden) HASARD276 *4.00 / 36.31P

5. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet189 *4.00 / 36.61P

6. Michael Symmangk (RFV v.Lützow Herford e. V.) Conquest of Paradise 2304 *4.00 / 38.11P

7. Niklas Arvidsson (Schweden) COBOLT275 *4.00 / 40.56P

8. Piotr Kaliszuk (Polen) Con Juan107 *4.00 / 43.81P

9. Nawojka Kiecon (Polen) Charyzma W83 *4.00 / 46.93P

10. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu267 0.00 / 71.28P

11. Lars Rau (RFSV Werben e.V.) Pepe 175205 4.00 / 66.02P

12. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cornet's Darkside125 4.00 / 67.28P

13. Piotr Kaliszuk (Polen) Versace H 2250 4.00 / 67.50

14. Torsten Ritter (RFV Mahlsdorf e.V.) Angie 23413 4.00 / 67.65

15. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connor 46112 4.00 / 67.73

16. Linnea Ohm (Schweden) Bejona A296 4.00 / 69.89

17. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Capelius S307 4.00 / 71.95

18. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Cairo 3434 8.00 / 60.69

19. Msciwoj Kiecon (Polen) Radomir H222 8.00 / 65.67

20. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Askaria 322 8.00 / 71.69

9 Springprüfung Kl.S*

Qualifikation zum W.Seineke Partner-Pferd-Cup in Leipzig

Preis der Schweizer GmbH

1. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Zarino 49258 0.00 / 58.92P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quincy Boy 2216 0.00 / 60.08P

3. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada II21 0.00 / 61.97P

4. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Clitschko 4100 0.00 / 70.18P

5. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V. Abt. PS) Lagazoui180 0.00 / 74.01P

6. Lars Rau (RFSV Werben e.V.) Cordula 45120 0.00 / 74.84P

7. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Bond James Bond31 4.00 / 56.41P

8. Volker Lehrfeld (RFV Schwanebeck e.V.) Caruso Z57 4.00 / 60.44P

9. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctos 417 4.00 / 67.99P

10. Dirk Fechner (BSV Guben Nord e.V.Abt.Reiten) Chica 12586 4.00 / 69.29

11. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B20 4.00 / 73.16

12. Zbigniew Ogorek (PSV 1893 Forst e.V. Abt. Reitsport) Clouny S101 4.00 / 74.52

13. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Charewa81 8.00 / 64.72

14. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga175 8.00 / 70.25

15. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Clarissimo 297 8.00 / 73.59

16. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cantu 546 8.00 / 73.87

17. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Discovery 37139 12.00 / 66.55

18. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Cesaro 375 12.00 / 67.09

19. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Pan Keslano SJ201 12.00 / 69.92
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20. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Waterloo 239252 12.00 / 73.44

10 Springprüfung Kl.S**

Preis König, Kreft und Partner Kanzlei für Steuern und Recht

1. Ronny Lösche (Reit- Fahr- und Zuchtverein Ovenst) Clint 31299 0.00 / 54.11P

2. Niklas Arvidsson (Schweden) Click and Cash 2277 0.00 / 59.72P

3. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Landfee Z183 0.00 / 60.17P

4. Torsten Ritter (RFV Mahlsdorf e.V.) Kim 306174 0.00 / 63.86P

5. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15190 0.00 / 65.40P

6. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200195 0.00 / 65.53P

7. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Gepsom153 0.00 / 67.28P

8. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto287 0.00 / 69.00P

9. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Askaria 322 0.00 / 71.98P

10. Frank Müller (Reitclub am Fr.teich e. V.) Tovia 10244 0.00 / 75.46

11. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Voigtsdorfs Quonschbob251 4.00 / 58.90

12. Gerald Nothdurft (LG Reiten Berlin e.V.) Wild Geron253 4.00 / 59.22

13. Friso Bormann (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Crazy Cato129 4.00 / 60.50

14. Henrik Ankarcrona (Schweden) CAILLOU Z279 4.00 / 70.52

15. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chessy 1784 4.00 / 77.28

16. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet189 4.00 / 78.34

17. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Bond James Bond31 8.00 / 58.82

18. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B20 8.00 / 65.83

19. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Pessoavelle206 8.00 / 67.85

20. Lars Rau (RFSV Werben e.V.) Pepe 175205 8.00 / 68.48

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S**

Preis der Sparkasse Spree-Neiße

1. Ronny Lösche (Reit- Fahr- und Zuchtverein Ovenst) Clint 31299 *0.00 / 37.17P

2. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15190 *0.00 / 39.78P

3. Friso Bormann (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Crazy Cato129 *0.00 / 39.94P

4. Michael Fritsch (RSC An der Leuba e.V.) Bijou de Balou29 *0.00 / 42.08P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4780 *0.00 / 44.48P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chessy 1784 *0.00 / 45.44P

7. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Contanga 3115 *4.00 / 36.99P

8. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Quintus S 2221 *4.00 / 40.65P

9. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Gepsom153 *4.00 / 41.46P

10. Michael Symmangk (RFV v.Lützow Herford e. V.) KN Ally306 *4.00 / 42.73P

11. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200195 *4.00 / 43.33P

12. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Quinara 7214 *4.00 / 46.61

13. Msciwoj Kiecon (Polen) Urbane246 *8.00 / 39.47

14. Niklas Arvidsson (Schweden) Click and Cash 2277 *8.00 / 39.61

15. Lars Rau (RFSV Werben e.V.) Pepe 175205 *8.00 / 44.83

16. Henrik Ankarcrona (Schweden) CAILLOU Z279 4.00 / 51.14

17. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Pessoavelle206 4.00 / 51.67

18. Gerald Nothdurft (LG Reiten Berlin e.V.) Amazing 159 4.00 / 52.03

19. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Bond James Bond31 4.00 / 52.44

20. Msciwoj Kiecon (Polen) Celana Z69 4.00 / 52.47

12 Springprfg.Kl.S m.St.***

Preis des Autohaus Cottbus GmbH Autorisierter Mercedes-Benz Vertreter

1. Niklas Arvidsson (Schweden) Click and Cash 2277 *0.00 / 41.30P

2. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Conthendrix116 *0.00 / 41.37P

3. Msciwoj Kiecon (Polen) Urbane246 *0.00 / 42.50P

4. Gerald Nothdurft (LG Reiten Berlin e.V.) Amazing 159 *4.00 / 41.70P

5. Msciwoj Kiecon (Polen) Celana Z69 *4.00 / 42.25P

6. Michael Symmangk (RFV v.Lützow Herford e. V.) KN Ally306 0.25 / 84.22P

7. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto287 0.25 / 84.56P

8. Friso Bormann (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Crazy Cato129 4.00 / 76.03P

9. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Landfee Z183 4.00 / 77.64P

10. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Contanga 3115 4.00 / 79.81P

11. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Csarano D'Argilla Z260 4.00 / 79.96

12. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200195 4.00 / 80.28

13. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Quinara 7214 4.00 / 81.03

14. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chessy 1784 4.00 / 81.14

15. Volkmar Schadock (PSV Wehnsdorf e.V.) Pessoavelle206 4.00 / 81.64

16. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Quintus S 2221 4.00 / 81.80

17. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Gepsom153 4.00 / 82.10

18. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2261 4.00 / 82.52

19. Gerald Nothdurft (LG Reiten Berlin e.V.) Wild Geron253 4.00 / 83.26

20. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4780 4.50 / 85.32
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